
ZARZĄDZENIE Nr 7/2014
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lipnie

z dnia 15 kwietnia 2014 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w zarządzeniu nr 2/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji Lipnie z dnia 08 stycznia 2014 w sprawie powołania stałej komisji do
przeprowadzania likwidacji pieczątek w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Lipnie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. z 2011 r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 roku
w sprawie tablic i pieczęci urzędowych  (Dz. U. z 1955 r. Nr 47, poz. 316 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:
  

§ 1

Wprowadzić  zmianę w § 1, który otrzymuje brzmienie:
Powołuje się komisję do likwidacji nieaktualnych pieczątek w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Lipnie w składzie:
Przewodniczący – Jan Zbytniewski
Członek – Edyta Buchalska
Członek – Paweł Uzarski

§ 2

Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


